R. Distingueno mai: extra rem sunt aet-
na q. in existant, nego mai. si n. solum
a aeternis; extra rem sunt aeterna in ordine ad
natura, sed mai. ab aeterno n. nem sunt dicere,
hote aut rate. Dicit itaq. extra rem aeterna q.
negamus q. de illis q. sunt aeterna unita,
his, quoniam q. prima sunt aeterna non e exist-
entia, sed extra continetur p. in p. ita
ut in conceptu p. q. lineas extra p. t. n.

Obiicit 20. Contra iam Centrem.

Nada et singularitas sunt p. t. n. q. t. n.
bona q. distinguuntur realiter ante con-
ceptum inety. concepta patet: Ino n. si in re
sunt inna et idem in p. t. n. q. ut non sit aliq.
q. altem non e. aut vero p. t. Nada e. communi-
catis, singularitas non e. cortilis, sed haec sunt
p. t. n. q. t. n. q. nada et singularitas sunt
p. t. n. q. t. n. q. et q. distinguuntur realiter.

R. Distingueno aut - nada et singularitas
sunt

habet p[ar]te q[ui]b[us] dicitur q[uo]d ut sunt a parte rei, nego
ans. q[uo]d ut dicitur conceptib[us] concipiunt, hisq[ue]
notis signat, cetero ans. a parte rei n[on] n[on]
non e[st] communi calitas, sed singulari s[im]ilia.
q[uo]d q[ui]erit si communi calitas h[ab]et q[uo]d ut e[st] abstrac-
ta a singulari.

Obi c[ir]ca 70. Petrus et Paulus a parte rei quoniam
ut in natura humana 70 a parte rei h[ab]et una nam.
70 a parte rei natura humana est unius fructus. p[ro]p[ter] ans.
petrus et paulus h[ab]et a parte rei; 70 petrus et paulus con-
veniunt a parte rei in natura humana. p[ro]p[ter] p[ar]te q[ui]a
quoniam non est nisi in aliquo uno. q[uo]d si petrus
et paulus conveniunt a parte rei in natura humana, natura
humana est una a parte rei. et q[ui]s est unius
fructus ante om[n]em q[ui]erit in[ter]d[um]; t[ame]n n[on] unitatem sufficien-
tem.

R. Ad hoc arg[um]entum concedendo ans. et distinguendo
consequens. 70 h[ab]et una nam a parte rei positive,
nego consequens. Habet unam nam negative,
aut prohibitive nam, concedo consequens. Et si cere,
sicut petrus t[ame]n nam, q[uo]d non e[st] diversa et propria fructa
et p[ar]te; ita et paulus t[ame]n talem nam non dicitur
non t[ame]n se[cl]sa quoniam inchoat ex ea, q[uo]d habet ab ean-
dem et una nam in parte rei, vel una et eandem
humanitatem ipsi eor[um], sed h[ab]et duas distinc-
tas humanitates; hoc e[st] duas distinctas individuas,
q[uo]d non sunt. Diversa in plura propria fructa et p[ar]te;
fructa; et t[ame]n h[ab]et in petrus et paulus convenire in
natura humana. sicut si petrus t[ame]n humanitatem
q[uo]d non e[st] diversa in plures p[ar]tes, ita et paulus t[ame]n talem
humanitatem et sicut nam q[uo]d e[st] in petrus quoniam
p[ar]te p[ar]te, ita et nam q[uo]d e[st] in paulo. non t[ame]n t[ame]n con-
venire a parte rei, quasi habent unam et eandem
nomen nam ipsi eor[um], q[uo]d habere una nam
positive

quod non a parte rei habet aptitudinem negantem
 sed in multis quod est unitis fructus a partem.

R. Singulas naturas quae in singularibus in diuisis
 sunt habere aptitudinem a parte rei ad esse
 secundum in illis singularibus in quibus respiciunt; sed
 negatur quod haec aptitudo sit constitutiva unitis
 formaliter, quia aptitudo unitis ut sit, si ad essendum
 in multis; haec uero aptitudo haec est ad essendum
 in uno in diuisis, quoniam et asserendum est istas
 aptitudines in unitis aggregatas non posse consti-
 tuere unitis fructus, quia aptitudo unitis for-
 titer fructus consistit in iustitia et respectu
 uniformis ad plura. istae a. aptitudines non
 respiciunt plura uniformiter et in differenter
 sed una respicit haec in diuisis, et alia alius.
 ex quo dicitur patet naturam a parte rei non
 esse aptam ad essendum in multis. Et si
 fiat actus; natura a parte rei actu est in mul-
 tis, quod natura a parte rei potest esse in multis, quae
 patet ab actu ad potentiam. R. tunc, negato
 supposito, quod una natura a parte rei sit in mul-
 tis; patet non quod a parte rei in multis non est una
 sed plures, ut supra dicitur. Ad unitis a. potest
 quod non aptum in esse multis ut ex dicitur, istud
 manet quod sententia nostra firmata, unitis si fructus
 non potest dari a parte rei independenter ab
 actu, et de potentia sui absoluta. quod haec dicitur
 fructus unitis, quoniam dicitur autem negat, nisi ipse,
 se rem destruant et tunc.

Dubium Tertium

Quanam